
  

İstanbul Kalkışlı

Ayvalık, Cunda Adası, Assos,
Bozcaada

22 Ağustos & 14 Eylül 2018

KURBAN BAYRAMI ÖZEL

Hareket Noktaları;

22:10 İncirli Dilek Pastahanesi Önü ( Ömür Plaza Karşısı )

22:25 Elegance Tur Ofis Önü

22:50 Kadıköy Tepe Nautilus AVM Karşısı ( Ayrılıkçeşme Metro 

İspark Otoparkı ) 23:15 Kartal Köprüsü Metro İstasyonu ( E 5 

Ankara İstikameti )

00:30 Çayırova Mc Donald ` s Önünden

01:05 İzmit Halkevi Durakları ( Asya Otel Karşısı ) katılan misafirlerimizle birlikte Bursa, 
Balıkesir, Burhaniye, güzergâhından Ayvalık- a doğru yol alıyoruz. (Çayırova - İzmit ve 
Bursa'dan katılan misafirlerimiz dönüş günü son durak olarak Kadıköy'de inmek 
zorundadırlar)

Güzergah : İstanbul - İzmit - Bursa - Ayvalık / 525 KM

1. GÜN: Ayvalık - Tekne Turu - Şeytan Sofrası - Cunda Adası

Belirlenen noktalardan hareketle gece yolculugumuzun ardından Sabah saatlerinde 
Ayvalık'a varıyor ve otel müsaitse odalarımıza yerleşiyoruz.değilse bavullarımızı bırakıp 
tekne turu için yanımıza gerekli eşyaları alıyoruz ve Ayvalık Tekne Turumuza çıkıyoruz. 
Ortunç Koyu, Akvaryum Koyu, Cennet Koyu,
İncirli Koyu, Alibey Koyu, Tımarhane Koylarını görüp uygun olan koylarda yüzme molaları 
vereceğiz. Tekne turumuz esnasında körfezin güzel koyları arasında yörenin meşhur balığı
papalina - sardalye (sınırsız) ve salatadan oluşan öğlen yemeğimizi alıyoruz. (Ekstra) 
Tekne turumuzun ardından Burada Şeytan'ın ayak izi simgelenen demir kafes içindeki izi 
gördükten sonra Ayvalık koylarının ve Midilli adasının doyumsuz manzarasını ve Günbatımını
çaylarımızı yudumlayarak seyrediyoruz. Sonra Cunda Adas’na gitmek üzere yola 
koyuluyoruz.Eski adı CUNDA şimdiki adı ALİBEY adasın da yapacağımız nostaljik gezi ile
sizleri eskiye götürüyoruz. Adada bulunan en eski 8 kiliseden en iyi korunarak 
günümüze gelebilmiş olan Taksiryannis kilisesi ( dışaradan görüyoruz ) ve Arnavut 
kaldırımlarında



  

yürüdüğümüz adada bulunan Rumların yaşadığı taş evler bizleri büyülüyor Fotoğraf 
çekimlerimiz sonrasında otelimize dönüyoruz. Akşam yemeği ve konaklama 
otelimizde.

Sabah Kahvaltısı: Yolda serbest alınacaktır
Öğle Yemeği :Teknede set menü olarak alınacaktır. 
(Ücrete dahildir) Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. 
(Ücrete dahildir)
Güzergah : Ayvalık - Cunda Adası - Şeytan Sofrası - Sarımsaklı
Konaklama Oteli : Tunç Otel Ayvalık vb.

2. GÜN: Hasan Boguldu –Tahta Kuşlar –Zeytinyağı Müzesi – Zeus Altarı- Assos 
Bahremkale -

Yeşilyurt

Otelimizde alınan açık büfe sabah kahvaltısının ardından çıkış işlemlerimizi yapıyor 
yola cıkıyoruz il duragımız Hasan Boguldu “sütüven şelalesi” olacak Tahtacı 
Türkmenlerin köyü olan Tahtakuşlar
Köyü’nü ziyaret ediyoruz Adatepe Zeytinyağı Müzesi, Zeus Altarı (sunağı) gördükten sonra
Assos Kenti Bahremkale’yi görmek için harekete geçiyoruz.Surlar,Sarnıçlar.Su 
kemerleri,Athena
Tapınağı,Tiyatro,Okul Bouleterion ve Platon’un öğrencileri tarafından bir akademi kurularak 
filozoflar tarafından yöneltilen Assos’ta üç yıl boyunca Aristoteles’in de yaşadıgı kalıntıları 
görme şansı
bulacağız. Sonrasında dünyada oksijen oranın en yüksek olduğu ikinci yer olan Yeşilyurt 
Köyü’ne hareket ediyoruz.Eşsiz güzellikleri görüntüleyebilmeniz için fotoğraf molası 
veriyoruz. Yeşilyurt Köyü, mitolojide “İlk Güzellik Kraliçesi Yarışması”nın yapıldığı dağ 
olarak da geçer. Gün sonunda Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

Öğle Yemeği : Ada tepe köyünde serbest (Gözleme
vb.)Ekstra Akşam Yemeği: Otel de alınacaktır. 
(Ücrete dahildir)
Güzergah : Ayvalık – Hasan Boguldu-Zeytinyağ Müzesi - Bahremkale- 
Assos Konaklama Oteli : Etap Altınel Çanakkale vb.

3. GÜN: Bozcaada - Cenova Kalesi - Kilise - Rüzgar Gülleri- Ayazma Plajı - İstanbul

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltı sonrası çıkış işlemlerimizi yapıyoruz Bozcaada feribotu’na 
gitmek üzere yola çıkıyoruz.Bizleri Bozcaada-ya götürecek olan feribotu beklerken sahilde 
çay-kahve keyfi
için serbest zaman veriyoruz. Daha sonra feribota binerek yarım saatlik yolculuk sonrasında
Bozcaadaya varıyoruz. Adada Rüzgâr Değirmenlerini ( Panaromik ), Ayazma Plajını , 
Mermer Burnunu görüp, Göztepe'den panaromik manzarayı izledikten sonra (Ekstra) 
Ceneviz Kalesi ve Sualtı Müzesini gezip Ege'nin enfes balıklarından tadabileceğiniz Balık 
Restoranlarında öğle yemeği için serbest zaman veriyoruzYemek sonrası dileyen 
konuklarımızla adanın ılık rüzgârı ile birlikte yürüyüş



yapıyoruz.vereceğimiz serbest zaman içerisinde dileyen misafirlerimiz Ayazma Plajında dileyen
misafirlerimiz Adada yaşayan köylü kadınların yaptığı meşhur domates reçeli ve şarap 
alışverişinden sonra deniz kıyısında çaylarını içebilirlermola bitiminde Feribota binerek 
dönüş yolculuğuna
geçiyoruz.Saat 23:00 sularında İstanbul’ da oluyoruz. Sizleri aldığımız noktalara bırakıyoruz. Bir 
sonraki Elegance Tur organizasyonunda görüşmek üzere vedalaşıyoruz.

Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacaktır (Ücrete dahil)
Öğle Yemeği :Bozcaada da serbest alınacaktır.
Ekstra Güzergah : Assos - Bozcaada Ayazma Plaji İstanbul

Fiyatlandırma:

Tarih Tek Kişi Ek Yatak 1. Çocuk

22 Ağustos 2018 839.00 TL 539.00 TL 0 - 6 Yaş ücretsiz
6 - 12 Yaş 359 00 TL

14 Eylül 2018 789,00 TL 489,00 TL 0 - 6 Yaş ücretsiz
6 - 12 Yaş 339 00 TL

FİYATA DAHİL OLANLAR
* Otellerde 2 Gece Yarım Pansiyon Konaklama
* Lüks Otobüsler İle Ulaşım & Çevre Gezileri
* Elegance Tur Otobüs İçi İkramları
* 2 Sabah Kahvaltısı
* 2 akşam Yemeği
* 1 Ögle Yemegi
* 1618 Nolu Turizm Kanununa Göre Zorunlu Seyahat Sigortası
* Tursab Mesleki Seyahat Sigortası
* Ek Hizmet Bedelleri (Otopark ücretleri,Köprü geçişleri vb)

FİYATA DAHİL OLMAYANLAR
* Kişi başı 150 TL rehberlik ve feribot geçişleri için araçta toplanacak olup tura katılan her
yolcu için zorunludur.
* Programda dahil olmayan öğle yemekleri
* Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler
* Tüm Özel Harcamalar
* Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar
* Ören yeri girişleri

NOT:

Tur araçlarımız kişi sayısına göre, 17+1, 27+1, 35+1, 46+1 şeklinde ayarlanacaktır.
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